روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ •
نمار: ۸۸۹۲۵۶۶۷ •
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ •
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ •
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ •
چاپ: مصمیم •
۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

شنبه ۱ مرداد ۱۴۰۱ • ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۳ • ۲۳ جولای ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۳۳۲ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۳:۱۱ • اذان مغرب ۲۰:۳۶ • اذان صبح فردا ۴:۲۶ • طلوع آفتاب ۶:۰۶

مشترک

دیالوگ روز

آق‌ساید - جعفر بناهی - ۱۳۸۶

شایسته: چی می‌گی پسر؟

استادیوم به چیز دیگه‌ست. داد می‌زنی. هورا می‌کشی.

موج می‌خوری عین دریا.